CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

169/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores Vereadores.

A Vereadora que este subscreve, requer que após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Poder Executivo – Secretaria de Serviços Urbanos (SSUI) o pedido de

patrolamento na Rua Raul Correia, Bairro Balsa, Pelotas/RS.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se ampara na solicitação de moradores, visto que as vias esburacadas e

irregulares têm causado diversas dificuldades à estes. Desse modo, faz-se necessário um reparo

na infraestrutura do local mencionado

Câmara Municipal de Pelotas, 26 de outubro de 2021

Cristina Fernandes Oliveira

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9320 - 04E

34C
A

49990